
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\40 Приказ 40 -ОД от 10.08.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

10 августа 2020 года № 40 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

«
10 3 06 00000 Основное мероприятие «Капитальный ремонт основания

футбольного поля и дренажной системы, с последующим настилом
искусственного футбольного покрытия на стадионе «Строитель» по пр.
Димитрова, 14А».

».

1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00546 Предоставление денежной компенсации расходов на оплату

питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных общеобразовательных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по адаптированным основным
общеобразовательным программам, обучение которых муниципальными
общеобразовательными организациями города Димитровграда Ульяновской
области организовано на дому

По данному направлению расходов отражаются расходы на
предоставление денежной компенсации расходов на оплату питания учащихся с
ограниченными возможностями здоровья в муниципальных



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\40 Приказ 40 -ОД от 10.08.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам,
обучение которых муниципальными общеобразовательными организациями
города Димитровграда Ульяновской области организовано на дому.

00547 Организация бесплатного горячего питания обучающихся 1-4
классов в общеобразовательных организациях города Димитровграда
Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на организацию
бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в
общеобразовательных организациях города Димитровграда Ульяновской
области.

00715 Социальная поддержка семьи ребенка-инвалида, страдающего
заболеванием буллезный дистрофический эпидермолиз

По данному направлению расходов отражается социальная поддержка
семьи ребенка-инвалида, страдающего заболеванием буллезный
дистрофический эпидермолиз.

».
______________

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов и
муниципальных закупок Н.В.Галактионов

Тетеревникова Т.Ю.27747


	______________

